ساتنا، بخش مزبور در اینترنت، صرفاً در روزهای کاری )شنبه تا چهارشنبه 
از ســاعت 8 تا 15:45 و پنج‌شنبه از ساعت 8 تا 12:45(، امکان پذیرش 

صدور دستور پرداخت را خواهد ‌داشت.
توجــه: حداقــل مبلغ انتقال وجه از طریق ســامانه ســاتنا بر اســاس 
دســتورالعمل‌های بانک مرکزی ج.ا.ا.، معادل یکصد و پنجاه میلیون ریال 
)150.000.000 ریال( می‌باشــد. کمتــر از این مبلغ به روش پایا صورت 

می پذیرد . 
توجه: براساس دستورالعمل بانک مرکزی ج.ا.ا. از تاریخ 1396/11/09، 
 کارســازی دستور پرداخت مشتری به مشــتری »ساتنا« در بانک مقصد، 
صرف نظر از زمان دریافت آن ار مشــتری توسط بانک مبدأ، تا پایان وقت